
ERAELU KAITSE JA RIIGI LÄBIPAISTVUSE EEST 

 

Tatari tn 39 / 10134 Tallinn / 627 4135 / info@aki.ee / www.aki.ee 

Registrikood 70004235 

  

OTSUS 

isikuandmete töötlemiseks teadusuuringus 

nr 2.2.-1/24/3-5 
 

Otsuse tegija 

 
Andmekaitse Inspektsiooni jurist Virve Lans 

 
 

Otsuse tegemise aeg ja koht 
 
17.04.2024 Tallinnas 
 

Taotluse esitaja  
 

Margo Klaos 

Päästeamet 
rescue@rescue.ee natalja.lebedeva@rescue.ee 

 
 

 
RESOLUTSIOON: 
Isikuandmete kaitse seaduse § 6 lõike 5 alusel  

otsustan: 
 

1. kooskõlastada andmesubjekti nõusolekuta isikuandmete töötlemiseks uuringus 

„Laste ohuteadlikkuse uuring“ 16.04.2024 täiendatud taotluses esitatud 

tingimustel ja mahus.  

2. Päästeametil esitada Andmekaitse Inspektsioonile algandmete hävitamisakt või 

isikuandmete kustutamise kinnistus vastavalt taotluse punktile 10.3 (31.05.2024). 

 

VAIDLUSTAMISVIIDE: 

Otsuse peale on võimalik esitada 30 päeva jooksul vaie haldusmenetluse seaduse § 71 lõikes 1 

sätestatud korras või esitada kaebus halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku § 7 lõikes 

1 sätestatud korras. 

 

TAOTLUSE ESITAJA SELETUS ja KINNITUSED:  

Esitatud otsuse Lisas „Taotlus_laste ohuteadlikkuse uuring“ .  

 

ANDMEKAITSE INSPEKTSIOONI PÕHJENDUSED ja SELGITUSED: 

Isikuandmete kaitse seaduse § 6 lõike 5 kohaselt loetakse teadusuuringuks ka täidesaatva 

riigivõimu analüüsid ja uuringud, mis tehakse poliitika kujundamise eesmärgil. Nende 

koostamiseks on täidesaatval riigivõimul õigus teha päringuid teise vastutava või volitatud 

töötleja andmekogusse ning töödelda saadud isikuandmeid. Andmekaitse Inspektsioon 

kontrollib enne nimetatud isikuandmete töötlemise algust selles paragrahvis sätestatud 

tingimuste täitmist, välja arvatud juhul, kui poliitika kujundamiseks tehtava uuringu eesmärgid 

ja isikuandmete töötlemise ulatus tulenevad õigusaktist. 



2 (2) 

 

Olen nõus, et pärast isikute tuvastamist võimaldatavate andmete eemaldamist oleks 

andmetöötluse eesmärkide saavutamine ebamõistlikult raske. Taotluse esitaja on hinnanud ja 

välja toonud ülekaaluka avaliku huvi ning kinnitanud, et töödeldavate isikuandmete põhjal ei 

muudeta isikute kohustuste mahtu ega kahjustata muul viisil ülemääraselt andmesubjektide 

õigusi. AKI on arvestanud Tartu Ülikooli inimuuringute eetika komitee otsusega. 

Päästeametil tuleb üle vaadata ka isikuandmete töötlemise nõusoleku vorm ning tagada, et see 

vastaks täielikult isikuandmete kaitse üldmääruse (IKÜM) artikli 7 ja artikli 4 punkti 11 

nõuetele, arvestades põhjenduspunkti 32.  

Uuringu kutses tuleb andmesubjektile esitada IKÜM artiklites 12 – 14 sätestatud teave. Kutses 

endas on soovitav selgelt välja tuua, kes on vastutav töötleja, milline on õiguslik alus ning kust 

on isikuandmed saadud, kuivõrd praktikas on just need küsimused, mis inimestel selliste kutsete 

saamisel esimesena tekivad. Muu IKÜM artiklites 12 – 14 sätestatud teabe esitamise tarbeks 

võib kasutada ka linki, kust on võimalik täiendava teabega tutvuda. 

Andmekaitse Inspektsiooni luba isikuandmete töötlemiseks poliitika kujundamise eesmärgil 

läbiviidavas uuringus kehtib tingimustel, mis on 16.04.2024 inspektsioonile esitatud taotluses. 

Kui uuringu loa taotluses esitatud tingimused muutuvad, tuleb sellest Andmekaitse 

Inspektsiooni teavitada.  

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Virve Lans 

jurist 

peadirektori volitusel 

 

 

Lisa: Taotlus_laste ohuteadlikkuse uuring“ 


